
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ

НАКАЗ

02.09.2016 м. Полтава 251№

Про внесення змін до Додатку до
наказу Управління культури
облдержадміністрації
від 19.10.2010 № 358 «Про
Перелік об’єктів культурної
спадщини (історія та
монументальне мистецтво)» (зі 
змінами)

Відповідно до статті 14 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини», Порядку обліку об’єктів культурної спадщини, затвердженого 
наказом Міністерства культури України від 11.03.2013 № 158 (зі змінами), 
протоколу засідання № 2 Консультативної ради з питань охорони культурної 
спадщини при Управлінні культури Полтавської обласної державної 
адміністрації від 27.05.2016 (копія додається)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Додатку до наказу Управління культури 
облдержадміністрації від 19.10.2010 № 358 «Про Перелік об’єктів культурної 
спадщини (історія та монументальне мистецтво)» (зі змінами) 
(далі - Наказ):

1) Пункт 352, частини м. Кременчук, розділу Список об’єктів 
історії, виявлених (у період 1984-2010 рік) на території Полтавської області 
викласти в такій редакції: «вул. Лікаря О. Богаєвського, Пам’ятний знак 
«Вічна слава героям», встановлений на місці загибелі старшого лейтенанта 
Георгія Рязанцева»;

2. Відділу охорони культурної спадщини та культурної політики 
Управління культури Полтавської облдержадміністрації у 30-денний строк 



2

довести до відома наказ управлінню культури і туризму виконавчого 
комітету Кременчуцької міської ради;

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Управління - 
начальник відділу охорони культурної 
спадщини та культурної політики 
Управління культури облдержадміністрації


